PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO.

dias do mês de Janei

DECRETO N° 024/2021

N' de c ,-:
Registr:
Pub

Em 02_

"Dispõe sobre a contratação de servidores
lotados na Secretaria de Ação Social do
Município de Montividiu-GO e dá outras
providencias." Of • -- 	.20dI

V  /data

poi¡Avel
0 PRf ITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOLAS,

no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1° - Ficam nomeados os funcionários abaixo listados, lotados na

Secretaria Municipal de Ação Social do Município de Montividiu-Go:

NOME CARGO

LINDINALVA DA SILVA SOUZA ASSESSOR D

SIRLEY DOS SANTOS BESSA ASSESSOR A

LSABELLE ALVES SOARES DA SILVA ASSESSOR A

KATIA ALVES DA SILVA DIRETOR DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ONTIVIDIU, aos 08 (oito)

ro de 2021.

- 	•

EDSON  MIEN°  COLITINHO
Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1